2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2024

                                     № 2110

О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования
Кавказский район от 2 декабря 2024 г. № 2031
 «О ликвидации общества с ограниченной
ответственностью «Комбинат школьного
питания Кавказского района»

В связи с необходимостью соблюдения нормы статьи 57 Федерального закона от 8 февраля 1998 г. № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью» при принятии решения о ликвидации общества с ограниченной ответственностью «Комбинат школьного питания Кавказского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 2 декабря 2024 г. № 2031 «О ликвидации общества с ограниченной ответственностью «Комбинат школьного питания Кавказского района» изменение, изложив пункт 1 постановления в новой редакции:

«1. Ликвидировать общество с ограниченной ответственностью «Комбинат школьного питания Кавказского района» (далее – ООО «КШП»). Установить срок ликвидации ООО «КШП»  -  до 02.12.2025 г.».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район

                         Ю.А. Ханин